
 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від « 24»  грудня  2024 року                                                                  № 3169 

Про  внесення змін до структури  

та штатного розпису  

Почаївської міської ради 

 

Керуючись статтями 26,54 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року № 268 

«Про упорядкування структури та умов праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» зі змінами, та 

доповненнями   міська рада 
ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни з 01.01.2025 року до структури та загальної чисельності  

Почаївської міської ради, затвердженої рішенням сесії Почаївської міської ради 

№ 2646 від 22.12.2023 року на 2024 рік, а саме : 

1.1. Створити і ввести до структури, загальної чисельності та штатного розпису 

відділ цифрової трансформації та інформаційного забезпечення Почаївської 

міської ради з наступними посадами: 

   - начальник відділу – 1 штатна одиниця, 

   - головний спеціаліст – 1 штатна одиниця. 

1.2. Ввести до структури , загальної чисельності та штатного розпису  у відділ 

оборонної та мобілізаційної роботи Почаївської міської ради посаду: 

   - спеціаліст І-ї категорії – 1 штатна одиниця. 

1.3. Вивести із структури , загальної чисельності та штатного розпису із відділу 

соціального захисту населення та праці Почаївської міської ради посаду : 

   - спеціаліст І-ї категорії. 

2. Викласти структуру та загальну чисельність Почаївської міської ради та її 

виконавчих органів у редакції , згідно з додатком 1. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Почаївської міської ради внести 

зміни до  штатного  розпису Почаївської  міської ради на 2025 рік , згідно з 

додатком 1.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально – економічного розвитку,  

інвестицій та міжнародного співробітництва та постійної комісії з питань прав 

людини , законності,  депутатської діяльності, етики та регламенту. 

 

 

Міський голова         Василь БОЙКО 



Додаток 1 

до рішення сесії 

Почаївської міської ради 

№3169 від «24» грудня 2024 року 

 

Структура та загальна чисельність Почаївської міської ради та її 

виконавчих органів на 2025 рік 

№ 

п|п 
Назва структурного підрозділу та посад 

Кількість 
штатних 

посад 

 Апарат міської ради  11 

1 Міський голова 1 

2 
Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради 2 
3 Секретар ради 1 
4 Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 1 
5 Староста 6 
 Відділ державної реєстрації 8 

6 Начальник відділу – державний реєстратор 1 

7 Головний спеціаліст 1 

8 Адміністратор  6 

 Відділ бухгалтерського обліку та звітності 3 
9 

 
Начальник відділу - головний бухгалтер 1 

10 Головний спеціаліст 2 

 Юридичний відділ 2 
11 Начальник відділу 1 

12 Спеціаліст І категорії 1 

 Відділ земельних відносин та містобудування  4 

13 Начальник відділу  1 

14 Спеціаліст І категорії 3 

 

Відділ управління проектами та програмами соціально-

економічного розвитку 3 

15 Начальник відділу 1 

16  Головний спеціаліст             1 

17 Спеціаліст І-ї категорії            1 

 Відділ соціального захисту населення та праці 4 

18 Начальник відділу 1 

19 Спеціаліст I-категорії 3 

 Відділ оборонної та мобілізаційної роботи 3 

20 Начальник відділу 1 

21 Спеціаліст І- ї категорії 2 

 Відділ цифрової трансформації та інформаційного забезпечення 2 

22 Начальник відділу 1 

23 Головний спеціаліст 1 

 Службовці апарату міської ради 7 



                         

 

 
 

     Міський голова                                                           Василь БОЙКО 
      

 
 

24 Секретар керівника 1 

24 Діловод 5 

25 Архіваріус 1 

 Робітники, зайняті обслуговуванням виконавчого апарату міської 

ради 
6 

26 Водій 1 
27 Прибиральник службових приміщень 3 

28 Сторож 1 

29 Оператор газової котельні 1 
 Всього по апарату міської ради 53 

 Відокремлені структурні підрозділи   

 Відділ освіти, молоді та спорту Почаївської міської ради 7 

30 Начальник відділу освіти 1 

31 Головний спеціаліст 1 

32 Провідний спеціаліст  3 

33 Спеціаліст І  категорії 1 

34 Секретар керівника 1 

 Фінансовий відділ Почаївської міської ради 5 

35 Начальник фінансового відділу 1 

36 Головний спеціаліст 4 

 Служба у справах дітей Почаївської міської ради 3 

37 Начальник служби 1 

38 Спеціаліст І-ї категорії 2 

 Всього 68 


